Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района

652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2018 г.

№ 51

г.Белово
Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района в связи с подготовкой
и проведением выборов 09 сентября 2018 года

В связи с подготовкой и проведением выборов в единый день голосования 09 сентября 2018 года, территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района на период подготовки и проведения выборов 09 сентября 2018 года (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района http://dev.belovorn.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района
от 08.06.2018 г. № 51
Режим работы
территориальной избирательной комиссии
Беловского муниципального района на период подготовки и проведения выборов 09 сентября 2018 года
Понедельник-четверг с 8 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут;
Пятница с 8 часов 00 минут  до 16 часов 00 минут;
Перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;
Выходные - суббота, воскресенье.

В период приема документов с 16 июня по 05 июля 2018 года:
Понедельник-четверг с 8 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут;
Перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;
Пятница с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;
Суббота-воскресенье с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
В период приема заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения с 25 июля по 05 сентября 2018 года:
Понедельник-пятница с 08 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут;
Суббота-воскресенье с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
В день голосования 09 сентября 2018 года с 07 часов 30 минут до установления итогов голосования.